Croce Rossa ltaliana

Comitato di Palermo

Determinazione Presidenziale n.21 del 12 marzo 2018
Attivazione Corso Full D per operatori sanitari

Croce Rossa ltaliana

IL PRESIDENTE

VISTO lo Statuto tipo del Comitato di Palermo, ai sensi dell'art. 2 del D.M. 16/04/2014;

VISTO il Decreto Legislativo n°178 del 28 settembre 2012 di riorganizzazione dell'Associazione
Italiana della Croce Rossa;

VISTO il Provwvedimento n® 61 del 25 marzo 2016 del Presidente Nazionale, Avv. Francesco
Rocca, con il quale determina l'insediamento del Presidente e dei Consiglieri eletti del
Comitato di Palermo;

VISTA I'Ordinanza Presidenziale del Presidente Nazionale n. 10 del 15/01/2014 “Regolamento
Progetto Manovre Salvavita in eta adulta e pediatrica”

SENTITO il Delegato Ufficio Formazione, Rosalia Puleo,

DISPONE

L'attivazione del Corso Full-D n. 02/2018 per operatori sanitari che si svolgera presso il Comitato C.R.I. di
Palermo il 20/03/2018 dalle ore 08,30 alle ore 17,30 .

Il suddetto corso prevede la partecipazione di n.10 discenti.

Si nomina Responsabile del corso il volontario Salvatore Vecchio, titolare della qualifica di Istruttore

Full- D.

La presente determinazione, a norma dell'art.33.2 dello Statuto del Comitato, sara conservata nel libro dei
provvedimenti adottati dal Presidente, trasmessa al Presidente Regionale, affissa all'albo del Comitato e
pubblicata sul sito www.cripalermo.it .

Il Presidente
Fabio D'Agostino

o (f E‘(q\uw«ﬁlf)c‘-;:c.,ﬂv&[ue{uu&‘g

LY el i : E.
;ﬁfﬁ} h.q ot VICE ‘-”Msner'u"fe
www.cri.it
’ s _ |
Un Italla Assogazmne della Cér;);gt;gs;a P}:{:::{;)
i |
cheaiuta

Via Pietro Nenni,75 -90146 Palermo —cp.palermo@cri.it
C.F. e P.IVA 06269030828
Iscritto al n. 242 vol. Il del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana



